
PROTOKÓŁ  Nr XXI/11
z posiedzenia Sesji Rady Miejskiej w Chęcinach odbytego w dniu 22 grudnia

2011 roku w lokalu Miejsko-Gminnego Ośrodka Kultury w Chęcinach, 
przy ul. Długiej .

             Sesja  rozpoczęła  obrady  o  godz.  10,15.Obradom  przewodniczył
Przewodniczący Rady Miejskiej  radny Cezary Mielczarz.
             Spoza Rady Miejskiej w posiedzeniu uczestniczyli : 
Janus Zenon – Wicestarosta Kielecki
Ferdek Marian – radny Rady Powiatu Kieleckiego
Bielecki Kazimierz – radny Rady Powiatu Kieleckiego
Burmistrz Gminy i Miasta, Pan Robert Jaworski
kierownictwo Urzędu Gminy i Miasta, kierownicy jednostek organizacyjnych, w
tym  dyrektorzy  szkół  i  przedszkola,  sołtysi  i  przewodniczący  Zarządów
Osiedlowych, kierownicy zakładów i instytucji współpracujących z Gminą.
              Szczegółowy wykaz zawierają załączone do protokołu listy obecności.
                  Po dopełnieniu przez Przewodniczącego Rady ceremonii powitalnych,
przystępując do zasadniczej i formalnej części posiedzenia,  Przewodniczący Rady
stwierdził  na podstawie załączonej listy obecności, że w posiedzeniu uczestniczy
pełny  skład  osobowy  Rady.  Oznacza  to,  iż  posiedzenie  jest  prawomocne  do
podejmowania obowiązujących uchwał  i postanowień.            

W  toku  dalszej  części  obrad, Przewodniczący  Rady wskazując  na
przekazaną    w  zaproszeniach  na  dzisiejsze  posiedzenie  zarówno  radnym  jak
również  przewodniczącym  jednostek  pomocniczych  Gminy  tematykę  sesji,
przypomniał  zebranym,  iż  obrady  sesji  są  nagrywane,  a  proponowany  porządek
dzisiejszych obrad obejmuje następująca tematykę: 

1. Otwarcie obrad, stwierdzenie quorum i przyjęcie porządku obrad
2. Akceptacja treści protokołów z obrad Sesji Rady z dnia 28.11. i 13.12.2011r.
3. Sprawozdanie Burmistrza Gminy i Miasta z działalności za okres między sesjami.
4. Rozpatrzenie projektów uchwał w sprawie:

a/ uchwalenia budżetu gminy i miasta na 2012 rok - druk nr 1
b/ Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Chęciny na lata 2012-2020– dr. 2
c/  wprowadzenia  Gminnego  Programu  Profilaktyki  i  Rozwiązywania

Problemów Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii na rok 2012
na terenie Gminy Chęciny  - druk nr 3

d/ określenia stawek dotacji przedmiotowej dla zakładu budżetowego Gminy
Chęciny – druk nr 4

     e/ udzielenia pomocy finansowej dla Samorządu Województwa – druk nr 5
f/  udzielenia pomocy finansowej dla Powiatu Kieleckiego – druk nr 6
g/  zmiany  uchwały  Nr  362/LVII/09  z  dnia  22  grudnia  2009r.  w  sprawie

udzielenia pomocy rzeczowej dla Powiatu Kieleckiego – druk nr 7
h/ zmieniająca Uchwałę Nr 133/XVII/11 Rady Miejskiej w Chęcinach z dnia 28

października  2011r.  w  sprawie  zmiany  Nr  1  miejscowego  planu
zagospodarowania  przestrzennego terenów  mieszkaniowych  w obrębie
wsi Skiby na obszarze gminy Chęciny –druk nr 8

i/  zmiany statutu Związku Gmin Powiatu Kieleckiego w Zlewni Górnej Nidy
- druk nr 9

j/  wprowadzenia zmian w budżecie gminy i miasta na 2011r. – druk nr 10
k/ zmiany uchwały Nr 16/IV/10 z dnia 23.12.2010r. dot. Wieloletniej Prognozy

Finansowej Gminy Chęciny na lata 2011-2020 – druk nr 11
5.  Wnioski i zapytania radnych oraz przedstawicieli jednostek pomocniczych 
6.   Udzielenie odpowiedzi na wnioski i zapytania.
7.   Zamknięcie obrad sesji; spotkanie opłatkowe.
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            W trakcie  podjętej  dyskusji  nad  przedstawionym  porządkiem obrad,
zabierając głos  Przewodniczący Rady Pan Cezary Mielczarz,  zwrócił uwagę na
fakt,  iż  przedstawiony  porządek  obrad  uwzględnia  zgodnie  z  uzyskaną  aprobatą
radnych, 3 dodatkowo wniesione przez Burmistrza GiM  projekty uchwał, (oznaczone
jako druk nr 9, druk nr 10 i druk nr 11) których pełną treść otrzymali i analizowali na
posiedzeniach swoich Komisji wszyscy radni. 

   W związku z brakiem innych uwag i wniosków do przedstawionego projektu
porządku  obrad jak również do zaproponowanych zmian,  Przewodniczący Rady
zarządził  przeprowadzenie  oddzielnych  głosowań  jawnych,  w  wyniku  których
zarówno przedstawiony wniosek jak również  porządek obrad łącznie z przyjętą
poprawką zostały przyjęte jednogłośnie.       

ad. 2
         Przewodniczący Rady potwierdzając fakt, iż nikt z radnych nie wniósł uwag
i  zastrzeżeń  do  treści  udostępnionych  w  Biurze  Rady  protokołów  obrazujących
przebieg  obrad  Sesji  Rady  Miejskiej  w  dniu  28.11.  i  13.12.br.  –  zarządził
przeprowadzenie  głosowania  jawnego  w  wyniku  którego  protokoły  o  których
mowa zostały przyjęte jednogłośnie.

ad. 3
       Z treścią informacji obrazującej  zakres  realizowanych  przez  Gminę  zadań
w okresie międzysesyjnym zapoznał zebranych Burmistrz GiM Pan Robert Jaworski
(przedstawiona  informacja  stanowi  załącznik  do  niniejszego  protokołu  jak  również
pełna jej treść jest uwzględniona na płycie CD stanowiącej załącznik do protokołu). 

ad. 4 
         Realizując przyjęty porządek obrad, przystąpiono do rozpatrzenia i analizy
przedłożonego przez Burmistrza Gminy i Miasta  projektu budżetu Gminy i Miasta
na 2012r.
         Przewodniczący Rady wskazując na fakt, iż wszyscy radni jak również sołtysi
i przewodniczący Zarządów Osiedlowych otrzymali  pełne brzmienie przedłożonego
przez  Burmistrza  GiM  projektu  budżetu  na  2012,  poinformował  zebranych,  iż
wszystkie Komisje stałe Rady Miejskiej dokonując szczegółowej analizy treści
tego  dokumentu,  oraz  przeanalizowaniu  przedstawionych  dodatkowo  przez
Burmistrza  GiM  autopoprawek  postanowiły  pozytywnie  zaopiniować  projekt
budżetu.(wykaz  zadań  uwzględnionych  dodatkowo  w  formie  autopoprawek
Burmistrza,  został przekazany wszystkim radnym oraz sołtysom, a pełna jego treść
stanowi załącznik do niniejszego protokołu).
          Kontynuując swoje wystąpienie Przewodniczący Rady podkreślił ponadto, iż
wszyscy radni otrzymali  również pełną treść przekazanych przez Regionalną Izbę
Obrachunkowa  w Kielcach uchwał opiniujących projekt budżetu, tj.:

• uchwałą  Nr  117/II/2011  VIII  Składu  Orzekającego  Regionalnej  Izby
Obrachunkowej w Kielcach z dnia 2 grudnia 2011r. w sprawie opinii o
projekcie uchwały budżetowej Miasta i Gminy Chęciny na 2012r (stanowi
załącznik do niniejszego protokołu)

• uchwałą  Nr  118/II/2011  VIII  Składu  Orzekającego  Regionalnej  Izby
Obrachunkowej w Kielcach z dnia 2 grudnia 2011r. w sprawie możliwości
sfinansowania  deficytu  budżetu  planowanego  w  projekcie  uchwały
budżetowej  Gminy  Chęciny  na  2012r.  (stanowi  załącznik  do  niniejszego
protokołu)

W podjętej w tym temacie dyskusji zabierając głos  Pani Nartowska Bogusława –
sołtys  msc.  Korzecko stwierdziła,  iż  mieszkańcy  sołectwa  Korzecko  czują  się
w pewnym sensie pokrzywdzeni, ponieważ wbrew publicznym obietnicom Burmistrza
na  zebraniach  wiejskich,  tak  naprawdę  w  budżecie  na  2012  rok  nic  nie  będzie
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robione  w  Korzecku.  Odnosząc  się  do  wypowiedzi  Pani  sołtys,  zabierając  głos
przewodniczący  stałych  Komisji  Rady,  tj.  radny  Tomasz  Żelichowski,  radna
Zofia Stokowiec oraz radny Paweł Kaczor  potwierdzili,  iż przedstawiony Radzie
projekt  budżetu  został  gruntownie  i  wnikliwie  zbadany  i  przeanalizowany  przez
wszystkie  stałe  Komisje  Rady,  które  wypracowując  swoje  wnioski  na  odrębnych
posiedzeniach,  podjęły  ostatecznie  wspólną  debatę  w  trakcie  której  przy
współuczestnictwie Burmistrza GiM postanowiono przyjąć dodatkowo przedstawione
przez  Burmistrza  GiM  autopoprawki  i  pozytywnie  zaopiniować  pełną  treść  tego
dokumentu. Podkreślić przy tym należy, iż dyskusja była dosyć burzliwa, bo przecież
żadną tajemnicą nie jest to, że w tym budżecie z różnych przyczyn zabrakło kilku
zadań,  których uwzględnienie było  wstępnie planowane i  zapowiadane.  Mając na
względzie dobro całej gminy, a nie  potrzeby indywidualnych środowisk, uznajemy,
że przedstawiony budżet gwarantuje rozwój naszej gminy. Mamy przy tym nadzieję,
iż  brakujące  zadania  uda  się  wprowadzić  w  trakcie  roku  budżetowego,  po
ostatecznym  wyliczeniu  nadwyżki  budżetowej  oraz  po  rozstrzygnięciu
zaplanowanych przetargów. Stąd też apel do wszystkich radnych, by najważniejszy
dokument na nowy rok, stanowiący o rozwoju tej gminy został przyjęty jednogłośnie.
Włączając  się  do  prowadzonej  dyskusji  Burmistrz  GiM  Pan  Robert  Jaworski
stwierdził  m.in.  :  ostatnie  lata  nauczyły  nas,  że  dużo  się  robi  we  wszystkich
miejscowościach,  a gmina równomiernie  rozwija  się  w błyskawicznym  tempie.  Nie
było  miejscowości,  w której  nie  zrobilibyśmy  pewnych  inwestycji  np.:  chodników,
dróg, oświetlenia, remontów szkół, świetlic oraz placów zabaw i wielu innych małych,
ale jakże potrzebnych inwestycji. Dzięki wytężonej pracy wielu osób, w tym czasie
udało nam się także pozyskać grube miliony na realizację ogromnych inwestycji, jak
budowa  hali  widowiskowo-sportowej,  rewitalizacja  zamku,  chęcińskich  uliczek
i rynków, budowa wodociągów i kanalizacji  czy modernizacji  oczyszczalni  ścieków,
bez której  nie moglibyśmy ruszyć dalej  z rozbudową kanalizacji,  na którą również
pozyskaliśmy gigantyczne dofinansowanie. Bez tych pozyskanych unijnych pieniędzy
nie bylibyśmy w stanie zrealizować tych wszystkich zadań, o których, przy naszym
budżecie,  moglibyśmy  sobie  tylko  pomarzyć.  Dziś  te  inwestycje  są  realne.  Dziś
również przyszedł czas na wyłożenie na ich realizację pieniędzy z własnego budżetu.
Wszyscy wiemy, że do każdej unijnej inwestycji  gminy muszą dołożyć swój wkład
własny.  Dlatego w tym  roku  musimy głównie  skoncentrować  się  na  tym,  aby nie
zaprzepaścić przyznanych nam unijnych dotacji, tego, o co tak długo walczyliśmy. To
oznacza,  że  niektóre  mniejsze  inwestycje,  chociaż  równie  ważne,  będą  musiały
trochę poczekać – wyjaśnił  Burmistrz, a radni zgodnie podkreślali, że jest to jeden
z najtrudniejszych  budżetów,  jakie  przyszło  podjąć  w ostatnich  latach.  –  Na  czas
kryzysu jest to bez wątpienia najlepszy budżet, jaki mogliśmy uchwalić – przekonywał
radny Tomasz Żelichowski. – Tegoroczny budżet jest jednym z najtrudniejszych,
jakie  musieliśmy podjąć w ostatnich latach.  Myślę,  że po zakończeniu wszystkich
dużych  unijnych  inwestycji,  znowu  skupimy  się  na  tych  mniejszych  –  powiedział
radny  Paweł  Kaczor,  dodając,  że  w obecnej  sytuacji  ten  budżet  jest  jedynym
i najlepszym rozwiązaniem. Podobnego zdania byli pozostali radni, którzy apelowali
o uzbrojenie  się  w cierpliwość.  –  Być  może  jeszcze  w tym  budżecie  pojawi  się
nadwyżka  budżetowa,  wtedy  będziemy  kolejno  realizować  pozostałe  mniejsze
inwestycje,  zgłoszone  do  realizacji  –  zapewniały  władze  gminy.  O roztropność
apelował także obecny na sesji Wicestarosta Powiatu Kieleckiego, Zenon Janus.
–  Wszystkich  nas  czeka  ciężki  rok.  Powinniśmy  jednak  dbać  przede  wszystkim
o interes całej gminy– mówił Wicestarosta Janus.
            Przewodniczący Rady wskazując na brak dalszych zgłoszeń do dyskusji
nad treścią przedstawionego projektu budżetu jak również podkreślając fakt, iż pełną
treść  przedstawionych  autopoprawek   otrzymali  wszyscy  radni,  zarządził
przeprowadzenie  odrębnych  głosowań  jawnych,  spośród  których  pierwsze
głosowanie dotyczyło głosowania autopoprawek , a kolejne całości uzupełnionego o
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przyjęte autopoprawki  projektu uchwały w sprawie uchwalenia budżetu gminy i
miasta na 2012r.  Zarówno autopoprawki jak również całość uzupełnionego projektu
budżetu  zostały  przyjęte  jednogłośnie  (spośród   15  radnych  uczestniczących  w
obradach i głosowaniu „za” przyjęciem autopoprawek i całości uchwały głosowało 15
radnych,  głosów  przeciwnych  i  wstrzymujących  się  nie  było).  Przyjęta Uchwała
oznaczona Nr 164/XXI/11 stanowi załącznik do niniejszego protokołu.
               Oficjalne potwierdzenie  przez Przewodniczącego Rady faktu przyjęcia
przez Radę budżetu gminy i miasta na 2012 rok uczestnicy obrad przyjęli owacjami,
a  zabierając  w  powyższej  sprawie  głos  Burmistrz  Gminy  i  Miasta  Pan  Robert
Jaworski  serdecznie  podziękował  radnym   za  wyrozumiałość  i cierpliwość,
podkreślając przy tym, że radni naszej gminy potrafią patrzeć perspektywicznie na
potrzeby całej gminy. To dzięki ich mądrości i roztropności, Chęciny rozwijają się tak
dynamicznie. 
Jestem rad,  że  radni  tej  gminy  są  tak  rozsądnymi  ludźmi.  Podziwiam,  że  w tak
trudnym czasie, jaki jest w Polsce, kiedy każdy z Państwa musiał iść na ustępstwa,
udało  się  w zgodzie  i jednomyślnie  przyjąć  do  realizacji  budżet  na  kolejny  rok.
Gratuluję roztropności, rozwagi i mądrości oraz zgodnego patrzenia na całość gminy
i jej przyszłość – mówił tuż po głosowaniu  radny Powiatu Kieleckiego, Kazimierz
Bielecki.           

                    Przystępując do analizy kolejnego  projektu uchwały    w sprawie  
Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Chęciny na lata 2011-2020 – druk nr
2, stanowiącego zgodnie z ustawą o finansach publicznych, obligatoryjny dokument
współgrający z budżetem gminy, Przewodniczący Rady podkreślając fakt, iż każdy
z radnych otrzymał pełną treść Uchwały Nr 119/II/2011 VIII Składu Orzekającego
Regionalnej Izby Obrachunkowej w Kielcach z dnia 2 grudnia 2011r. w sprawie
opinii o projekcie uchwały w sprawie wieloletniej prognozy finansowej na lata
2012-  2020  Miasta  i  Gminy  Chęciny,  stwierdził  jednocześnie,  że  analizowany
projekt  uchwały  został  pozytywnie  zaopiniowany  również  przez  wszystkie  stałe
Komisje Rady Miejskiej.

Zabierając  w  tym  temacie  głos  Skarbnik  Gminy  i  Miasta  Pani  Jadwiga
Sinkiewicz wyjaśniła radnym, iż wskazane w Uchwale Nr 1119/II/2011 Regionalnej
Izby  Obrachunkowej  zalecenia  zostały  uwzględnione  w  formie  autopoprawek
Burmistrza GiM.

  Przewodniczący Rady wskazując na brak zgłoszeń do dyskusji nad treścią
przedstawionego  projektu  uchwały  jak  również  podkreślając  fakt,  iż  pełną  treść
przedstawionych autopoprawek  otrzymali wszyscy radni, zarządził przeprowadzenie
odrębnych  głosowań  jawnych,  spośród  których  pierwsze  głosowanie  dotyczyło
głosowania autopoprawek w brzmieniu:

1) w załączniku nr 1 WPF wykreśla się zobowiązania wymagalne i zmniejsza
się kwotę długu na koniec 2011 i 2012 roku o kwotę 277.914,02, co wpływa
również na zmniejszenie rozchodów w 2013 roku

2) w uchwale w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Chęciny na
lata 2012-2020 § 6 otrzymuje brzmienie: „Uchwała wchodzi w życie z dniem
1 stycznia 2012 roku”.

 a kolejne całości uzupełnionego o przyjęte autopoprawki projektu uchwały w
sprawie Wieloletniej  prognozy finansowej Gminy Chęciny na lata 2012-2020.
Zarówno autopoprawki  jak również całość uzupełnionego projektu uchwały zostały
przyjęte  jednogłośnie  (spośród  15  radnych  uczestniczących  w  obradach
i głosowaniu „za” przyjęciem autopoprawek i całości uchwały głosowało 15 radnych,
głosów przeciwnych i wstrzymujących się nie było). Przyjęta Uchwała oznaczona Nr
165/XXI/11 stanowi załącznik do niniejszego protokołu. 
          Wznawiając  po  10-cio  minutowej  przerwie  obrady,  przystąpiono  do
rozpatrywania projektów uchwał w brzmieniu oznaczonym w odpowiednich drukach,
których pełną treść łącznie z przedstawionymi uzasadnieniami otrzymali wszyscy radni
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oraz  zaproszeni  sołtysi  i  przewodniczący zarządów osiedlowych.  (oznaczone  druki
projektów uchwał stanowią załącznik do niniejszego protokołu). 
        Przewodniczący Rady przed przystąpieniem do rozpatrywania każdego projektu
uchwały przedstawiał zebranym wypracowane przez Komisje wnioski i opinie w tym
zakresie.
Projekt  uchwały  w  sprawie  wprowadzenia  Gminnego  Programu  Profilaktyki
i  Rozwiązywania  problemów  Alkoholowych,  Przeciwdziałania  Przemocy  oraz
Przeciwdziałania Narkomanii na rok 2012  - druk nr 3 
          - przedmiotowy projekt uzyskał pozytywną opinię wszystkich Komisji Rady, a w
zarządzonym  na  skutek  braku  zgłoszeń  do  dyskusji  głosowaniu  jawnym  został
przyjęty jednogłośnie.  Uchwała ta oznaczona Nr 166/XXI/11 stanowi załącznik do
niniejszego protokołu. 

Projekt  uchwały  w  sprawie  określenia  stawek  dotacji  przedmiotowej  dla
zakładu budżetowego Gminy Chęciny – druk nr 4
          -  przedmiotowy projekt  uchwały  został  pozytywnie  zaopiniowany przez
wszystkie Komisje Rady, a w wyniku przeprowadzonego głosowania jawnego został
przyjęty jednogłośnie. Uchwała ta oznaczona Nr 167/XXI/11 stanowi załącznik do
niniejszego protokołu.

Projekt  uchwały  w  sprawie  udzielenia  pomocy  finansowej  dla  Samorządu
Województwa-druk nr 5
         - przedmiotowy projekt uzyskał pozytywna opinię wszystkich Komisji Rady,
a w zarządzonym na skutek braku zgłoszeń do dyskusji głosowaniu jawnym został
przyjęty jednogłośnie. Uchwała ta oznaczona Nr 168/XXI/11 stanowi załącznik do
niniejszego protokołu
 Projekt  uchwały  w  sprawie  udzielenia  pomocy  finansowej  dla  Powiatu
Kieleckiego – druk nr 6
          - przedmiotowy projekt uzyskał pozytywna opinię wszystkich Komisji Rady,
a w zarządzonym na skutek braku zgłoszeń do dyskusji głosowaniu jawnym został
przyjęty jednogłośnie.  Uchwała ta oznaczona Nr 169/XXI/11 stanowi załącznik do
niniejszego protokołu. 

Projekt Uchwały w sprawie zmiany uchwały Nr 362/LVII/09 z dnia 22 grudnia
2009r. w sprawie udzielenia pomocy rzeczowej dla Powiatu Kieleckiego – dr. 7
                  Przewodniczący Rady wskazując na brak zgłoszeń do dyskusji w tym
temacie  i  pozytywne  zaopiniowanie  projektu  przez  wszystkie  Komisje  Rady,
zarządził przeprowadzenie głosowania jawnego, w wyniku którego projekt o którym
mowa  został  przyjęty  jednogłośnie. Przyjęta  uchwała  została  oznaczona  Nr
170/XXI/11 stanowi załącznik do niniejszego protokołu.

Projekt  uchwały  zmieniający  Uchwałę  Nr  133/XVII/11  Rady  Miejskiej  w
Chęcinach z dnia 28 października 2011r. w sprawie zmiany Nr 1 miejscowego
planu zagospodarowania przestrzennego terenów mieszkaniowych w obrębie
wsi Skiby na obszarze gminy Chęciny  – druk nr 8
           Przewodniczący Rady wskazując na brak zgłoszeń do dyskusji i pozytywne
zaopiniowanie  treści  projektu  przez  wszystkie  Komisje  Rady zarządził
przeprowadzenie  głosowania  jawnego  w  wyniku,  którego  projekt  został  przyjęty
jednogłośnie. Uchwała ta oznaczona Nr 171/XXI/11 stanowi załącznik do protokołu.

Projekt uchwały w sprawie   zmiany statutu Związku Gmin Powiatu Kieleckiego  
w Zlewni Górnej Nidy    - druk nr 9
          - przedmiotowy projekt uzyskał pozytywna opinię wszystkich Komisji Rady,
a w zarządzonym na skutek braku zgłoszeń do dyskusji głosowaniu jawnym został
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przyjęty jednogłośnie.  Uchwała ta oznaczona Nr 172/XXI/11 stanowi załącznik do
niniejszego protokołu.
                Kolejnym projektem uchwały do analizy którego przystąpili radni, był
Projekt uchwały w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie gminy i miasta na
2010r.  – druk nr 10
                 Przewodniczący Rady wskazując na fakt przedłożenia radnym w dniu
dzisiejszym  bezpośrednio  przed  obradami  sesji,  poprawionego  projektu  uchwały
uwzględniającego w swojej  treści zgłoszoną na wspólnym posiedzeniu wszystkich
stałych Komisji  Rady i  zaakceptowaną przez Burmistrza GiM poprawkeę,  poprosił
Panią  Skarbnik  GiM  o  szczegółowe  przedstawienie  i  wyjaśnienie  wprowadzonej
zmiany treści analizowanego projektu  zmian.
               Zabierając w tym temacie głos Skarbnik GiM Pani Jadwiga Sinkiewicz
poinformowała  zebranych,  iż  przekazany  w  dniu  dzisiejszym  poprawiony  projekt
uchwały zawiera następującą poprawkę :
- w § 1 pkt 4 dot. zwiększenia wydatków:
   -  dodaje się dział  754 Bezpieczeństwo publiczne i  ochrona przeciwpożarowa ,

rozdział 75412 § 4270 gdzie następuje zwiększenie wydatków o kwotę 3.500,00 zł
   -  w istniejącym już dziale  900 rozdział  90015 § 4260 planowane zwiększenie

wydatków obniża się o analogiczną kwote 3500zł,  w wyniku  czego pozostaje tu
kwota 111.925zł

                   W związku  z  brakiem zgłoszeń do dyskusji  w tym temacie,
Przewodniczący  Rady  podkreślając  fakt,  iż  przedmiotem  analizy  jest  projekt
uchwały  uwzględniający  wprowadzoną  poprawkę,  zarządził  przeprowadzenie
głosowania  jawnego,  w  wyniku  którego   analizowany  projekt  uchwały  został
przyjęty jednogłośnie. Uchwała ta oznaczona Nr 173/XXI/11 stanowi załącznik do
niniejszego protokołu.
Projekt uchwały w sprawie zmiany uchwały Nr 16/IV/10 z dnia 23  .  12.2010r. dot.  
Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Chęciny na lata 2011-2020 – druk  11
           - przedmiotowy projekt uzyskał pozytywna opinię wszystkich Komisji Rady,
a w zarządzonym na skutek braku zgłoszeń do dyskusji głosowaniu jawnym został
przyjęty jednogłośnie.  Uchwała ta oznaczona Nr 174/XXI/11 stanowi załącznik do
niniejszego protokołu. 
                   
ad. 5-6
         Brak zgłoszonych wniosków i zapytań.

ad. 7
           Przewodniczący Rady potwierdzając wyczerpanie założonego porządku
obrad i  dziękując  wszystkim zebranym za udział  w  posiedzeniu,  zamknął  obrady
Sesji Rady Miejskiej.
         W końcowej części posiedzenia Przewodniczący Rady oraz Burmistrz GiM
złożyli  radnym oraz wszystkim uczestnikom dzisiejszych obrad serdeczne życzenia
świąteczne  i  noworoczne.  Przewodniczący  Rady  przedstawił  zebranym  ponadto
nadesłane do Biura Rady życzenia świąteczne i noworoczne.  Wzajemne życzenia
i podziękowania pod adresem Burmistrza GiM oraz Rady Miejskiej składali również
uczestniczący w obradach sesji sołtysi i przewodniczący zarządów osiedlowych.
           Burmistrz GiM Pan Robert Jaworski zaprosił wszystkich uczestników  obrad
nas  uroczyste  spotkanie  opłatkowe.  gdzie  proboszcz  parafii  pw.  Św.  Bartłomieja
w Chęcinach, Dziekan Dekanatu Chęcińskiego, ks. Mirosław Kaczmarczyk poświęcił
opłatek, którym połamano się, składając sobie świąteczne życzenia.

    Protokołowała:                                                                  Przewodniczący
obrad:
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   Teodozja  Nowak                                                                       Cezary Mielczarz
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